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Välkommen Homam, 100:e välkomstjobbaren
TEXT: SPOON FOTO: ANDERS ANDERSSON

Homam kom till Sverige 2015. Han är gift och har fyra barn.

”I framtiden önskar jag att mina barn ska få bra utbildningar och leva lyckligt
liv. själv drömmer jag om att kunna få arbeta hela livet.”

”JAG HETER HOMAM MUZAYEK och kom till Sverige från Aleppo i Syrien 2015.

Hemma arbetade jag med löner på ett gasbolag.

När jag kom till Halmstad hittade jag information om välkomstjobben på HFAB:s

hemsida och mejlade mitt cv. Sedan blev jag kalllad till intervju. Efter några dagar

ringde de och erbjöd mig ett jobb. Jag blev jätteglad över mitt första jobb i

Sverige. För mig betyder att ha ett jobb att ha ett liv, och jag är en person som

behöver få jobba.

Jag gillar inte att bo i en större stad, utan tycker om att bo på landet där alla

känner alla och folk samarbetar med varandra. Halmstad är en fin stad och

ganska liten. Här finns inga trafikstockningar och det är bra.

I framtiden önskar jag att mina barn ska få bra utbildningar och leva lyckliga liv.

Själv drömmer jag om att kunna få arbeta hela livet”.

FAKTA

Namn: Homam Muzayek

Ålder: 38 år

Bor: I en tvåa på Maratonvägen

Familj: Fru och fyra barn mellan 3 och 16 år

PROJEKT VÄLKOMSTJOBB...

...har varit ett samarbete mellan HFAB, Arbetsförmedlingen och näringslivet med

syfte att hjälpa nyanlända att komma in på arbetsmarknaden genom

praktikplatser. Efter nästan två år är projektet nu avslutat och har resulterat i 106

praktikplatser som har lett till 60 jobb. "Man kan inte sticka under stol med att det

känns väldigt bra, men det är alltid farligt att bli nöjd," säger Per Thronée,

projektledare och arbetsförmed-lare på HFAB. Men hur framtiden kommer att se

ut är ännu ovisst. "Vi har bett högskolan att göra en utvärdering på alla de

arbetsmarknadsprojekt som vi har utfört. Den kommer att skickas ut till dem som

varit eller är med i satsningar. Vi inväntar resultat innan vi planerar framtida

projekt, för att få en fingervisning om vad hyresgästerna vill ha."
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